CANDIDATI AMMESSI:
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MINISTERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI TRASPORTI

GESTIONE GOVERNATIVA NAVIGAZIONE LAGHI MAGGIORE, DI GARDA E DI COMO

DIARIO DELLE PROVE

ACQUISTAPACE MANUEL

ALGERI
AMADORI
BARBIERI
BAZZONI
BRAGA
CASATI
CASTRINI
CATTANEO

. CHINCARINI
. coLo

. COMPAGNONI
. D'ANDREA

. DA FORNO

. FACCHINETT]

. FERRARI

. FORTE

. FRANZONI

. GAROFALO

. GAROLLA

. GUADAGNOLO
. HARRABI

. KARPATI

. MARALLA

ALESSANDRO
DIEGO
GIUSEPPE
MATTIA
ELENA
TOMMASO |AN
ANDREA
MATTIA
ANDREA
JACOPO
STEFANO
MIRCO
FABIO ILARIO
PAOLO
MATTEO
DAVIDE
FRANCESCO
ALESSANDRO
CHIARA
ORNELLA
SANA

LUCA

IVAN

25,
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33:
34,
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43,
44,
45,
46.
47.

MINATTA
MONACO
MORRESI
MURRI
ORLANDI
ORTELLI
PALASTANGA
PEROTTI
PETTINATO
PINCELLI
PODICO
PRINCIPATO
SARONNI
SCHIPPERS
SERVINO
SINELLI
SORITO
SQUARZONI
TAMBURINI
TRENTIN
VEGRO
VINCIATI
ZAMARONI

STEFANO
SEBASTIANO
DAVIDE
GIUSEPPE
LUIS GABRIEL
MARCO
SAMUEL
FABIO
RICCARDO
ALESSANDRO
LUCA
SIMONE
MIRKO OMAR
ELENA YVONNE
SAMUELE
CHRISTIAN
GIOVANNI
PIETRO
ANDREA
ARMANDO
ANDREA
CRISTIAN
ANDREA



PROVA ORALE

25 NOVEMBRE 2025 presso il Cantiere della Navigazione Lago Maggiore, in via F. Baracca,1- 28041,
Arona (NO), cosi convocati:

Alle ore 9:00 i candidati:

1. ACQUISTAPACE MANUEL

2. ALGERI ALESSANDRO
3. AMADORI DIEGO

4, BARBIERI GIUSEPPE
5. BAZZONI MATTIA

6. BRAGA ELENA

7. CASATI TOMMASO IAN
8. CASTRINI ANDREA

9. CATTANEO MATTIA

10. CHINCARINI ANDREA

11. coLd JACOPO

12. COMPAGNONI STEFANO
13. D'ANDREA MIRCO

14. DA FORNO FABIO ILARIO

Alle ore 13:30 i candidati:

15. FACCHINETTI PAOLO

16. FERRARI MATTEO

17. FORTE DAVIDE

18. FRANZONI FRANCESCO
19. GAROFALO ALESSANDRO
20. GAROLLA CHIARA

21. GUADAGNOLO ORNELLA
22. HARRABI SANA

23. KARPATI LUCA

24. MARALLA IVAN



26 NOVEMBRE 2025 presso il Cantiere della Navigazione Lago Maggiore, in via F. Baracca,1- 28041,
Arona (NQ), cosi convocati:

Alle ore 9:00 i candi.dati:

25. MINATTA STEFANO

26. MONACO SEBASTIANO
27. MORRESI DAVIDE

28. MURRI GIUSEPPE

29. ORLANDI LUIS GABRIEL
30. ORTELLI MARCO

31. PALASTANGA  SAMUEL

32. PEROTTI FABIO

33. PETTINATO RICCARDO
34. PINCELLI ALESSANDRO
35. PODICO LUCA

36. PRINCIPATO SIMONE

37. SARONNI MIRKO OMAR
38. SCHIPPERS ELENA YVONNE

Alle ore 13:30 i candidati:

39. SERVINO SAMUELE
40. SINELLI CHRISTIAN
41. SORITO GIOVANNI

42. SQUARZONI PIETRO
43. TAMBURINI ANDREA

44, TRENTIN ARMANDO
45. VEGRO ANDREA
46. VINCIATI CRISTIAN
47. ZAMARONI ANDREA

per IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE
(Dott.ssa Alessia Fragassi)
La Segretaria della Commissione
(Francesca Gardanil,-—*\
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